

Smlouva o dílo

jméno / název: MAXI Media s.r.o.
IČO: 28674804
sídlo: Západní 375, 41761 Bystřany - Světice
(dále jako „Zhotovitel“)

a

jméno / název: Obec Těchlovice
zastoupená starostou obce Jiřím Hýlem
IČO: 64679446
sídlo: Těchlovice 37, 405 02 Děčín 2
(dále jako „Objednatel“)
(dále též společně jako „Smluvní strany“)

1. Předmět Smlouvy

- 1.1. V této Smlouvě „Dílo“ znamená Dopravní a sportovní hřiště se zábavnými prvky z termoplastického značení, viz příloha této smlouvy – cenová nabídka 21NA00047.
- 1.2. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek uvedených v této Smlouvě.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo na svůj náklad a nebezpečí, s potřebnou péčí a v ujednané době, nejpozději do 30.9.2022 od podpisu smlouvy. Zhotovitel dále obstará vše, co je k provedení Díla potřeba.
- 2.2. Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli přístup a vhodné podmínky nezbytné pro řádné provádění Díla.

3. Cena za provedení Díla

- 3.1. Cena za provedení Díla je 231 484,00 Kč bez DPH, což je 280 096,00 Kč s DPH.
- 3.2. Objednatel se zavazuje zaplatit po provedení díla cenu celou a včas na účet Zhotovitele do 30 dnů od zaslání faktury, vedený u Raiffeisen Bank, č.ú.: 2656149309/5500.
- 3.3. Zaplacením ceny za provedení díla nebo jakékoliv její části se rozumí připsání celé příslušné částky na bankovní účet Zhotovitele.

4. Odstoupení od Smlouvy

- 4.1. Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy z kteréhokoliv zákonného důvodu.
- 4.2. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně.

5. Důvěrnost

- 5.1. Zhotovitel se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci obchodní nebo výrobní povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy, zejména nezpřístupní ani nepoužije žádnou takovou informaci obsaženou v této Smlouvě, databázi zákazníků Objednatele ani kontakty na ně, cenovou politiku Objednatele, marketingovou strategii Objednatele, informace o uzavřených smlouvách a dodavatelích Objednatele, způsob fungování podniku Objednatele, strategická rozhodnutí a podnikatelské záměry Objednatele nebo jakoukoli jinou informaci, kterou je možné považovat za obchodní tajemství Objednatele.

6. Závěrečná ustanovení

- 6.1. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními stranami.
- 6.2. Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis této Smlouvy.
- 6.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními stranami.

Příloha č. 1 Cenová nabídka 21NA00047

V Těchlovicích dne *30.6.2022*



Objednatel

OBEC TĚCHLOVICE
405 02 Těchlovice č. p. 37
Tel.: 412 558 925 -1-



Zhotovitel

maximedia

MAXI Media s.r.o.
Západní 375, 417 61 Bystřany - Světlce
IČ: 286 74 804 DIČ: CZ28674804

Dodavatel:



MAXI Media
Západní 375
417 61 Bystřany

IČ: 28674804

DIČ: CZ28674804

Mobil: +420724269873
E-mail: petrmaxa@maxi-media.cz
www.maxi-media.cz

Odběratel:

IČ:

64679446

DIČ:

Obec Těchlovice
Těchlovice 37
405 02 Těchlovice

Tel.:

Nabídka č.: 21NA00047

Datum zápisu: 25.11.2021

Platno do:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka dopravního hřiště z termoplastů

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Opakuj po mne	1 ks	11 470,00		11 470,00	21%	2 408,70	13 878,70
Skákací panák kluk	1 ks	19 990,00		19 990,00	21%	4 197,90	24 187,90
Streetball hřiště	1 ks	25 900,00		25 900,00	21%	5 439,00	31 339,00
Víceúčelové hřiště 3 (nohejbal & basketbal & tenis)	1 ks	29 900,00		29 900,00	21%	6 279,00	36 179,00
Bílá čára tl. 50 mm	260 bm	240,00		62 400,00	21%	13 104,00	75 504,00
Instalace	1 ks	20 000,00		20 000,00	21%	4 200,00	24 200,00
Penetrační nátěr (Primer) 5 kg	3 ks	1 500,00		4 500,00	21%	945,00	5 445,00
Skleněný písek (Drop on Glass) 25 Kg	2 ks	1 200,00		2 400,00	21%	504,00	2 904,00
Propanbutanová láhev	5 ks	389,00		1 945,00	21%	408,45	2 353,45
Přechod pro chodce	2 ks	5 760,00		11 520,00	21%	2 419,20	13 939,20
Dopravní značka	3 ks	3 960,00		11 880,00	21%	2 494,80	14 374,80
Had, Varianta: A - Z	1 ks	29 579,00		29 579,00	21%	6 211,59	35 790,59
Součet položek				231 484,00		48 611,64	280 095,64
Zaokrouhlení							0,36
CELKEM K ÚHRADĚ							280 096,00

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA

maximedia

MAXI Media s.r.o.

Západní 375, 417 61 Bystřany - Svě
IČ: 286 74 804 DIČ: CZ28674804